UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SLĐTBXH-KHTC Lạng Sơn, ngày       tháng 12 năm 2024
V/v góp ý Kế hoạch sử dụng đất

năm 2025 huyện Bình Gia.

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Bình Gia.

Thực hiện Công văn số 3068/UBND-TNMT ngày 19/12/2024 của Ủy ban

nhân dân huyện Bình Gia về việc lấy ý kiến đóng góp lập Kế hoạch sử dụng đất

năm 2025 huyện Bình Gia.

Sau khi nghiên cứu, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội nhất trí với Kế

hoạch sử dụng đất năm 2025 của huyện Bình Gia.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội gửi Ủy ban nhân dân huyện Bình

Gia tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- CVP;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

 Phạm Đức Huân

		2024-12-26T11:22:46+0700

		2024-12-26T14:34:01+0700

		2024-12-26T14:34:01+0700

		2024-12-26T14:34:01+0700